
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Goniądzu w dniu 24 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dla pracowników Urzędu Miejskiego w Goniądzu wprowadzam skrócony czas pracy w dniu 24 grudnia 
2024 r. (wtorek), tj. w Wigilię Bożego Narodzenia, bez obowiązku odpracowania z zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia.  

2. Urząd Miejski w Goniądzu w dniu 24 grudnia 2024 r. będzie czynny od godziny 07:30 do godziny 12:00. 

§ 2. Zobowiązuje się pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie strony internetowej Urzędu do podania do 
publicznej wiadomości mieszkańcom informacji o godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Goniądzu w dniu 
24 grudnia 2024 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 03B7E8CF-FF95-4E6E-903D-38A22C017563. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


